[image: ]
Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Ферзиково»
 Ферзиковского района  Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«01» апреля 2021г.                                                                                               № 33
О назначении ответственного лица по осуществлению муниципального контроля за соблюдением требований в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Село Ферзиково»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закон Калужской области законом от 28.02.2011 № 122-оз «Об административных правонарушениях», Постановлением администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Ферзиково» от 01 апеля 2021г. № 11 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории сельского поселения «Село Ферзиково» Ферзиковского района, Калужской области»:

   1.Ответственность по осуществлению муниципального контроля за соблюдением требований в сфере благоустройства и составлению протоколов об административных правонарушениях на территории сельского поселения «Село Ферзиково» возлагаю на Самаркину Елену Александровну.
 2. Настоящее Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «Село Ферзиково» по адресу: seloferz@mail.ru.
3.Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  4.Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального  обнародования.

Глава администрации
СП «Село Ферзиково»                                                                    С.В. Колганов

С распоряжением ознакомлена: «__» ________ 2021г.__________ Самаркина Е.А.

image1.png